方确认后向甲方开具上月就餐金额的正规税务发票，税费由乙方承担，甲方在收

到乙方发票后 28 个工作日内向乙方付款。

四、履约担保

4.1 乙方需要/□不需要提供履约担保。

4.2 如需要乙方提供履约担保，则：

4.2.1 履约担保是办理付款的必要条件之一，乙方应在本合同签订后 15 个

工作日内提供履约担保。

4.2.2 履约担保用于补偿甲方因乙方不能完成其合同义务而蒙受的损失。

4.2.3 乙方提供履约担保的形式、金额及期限可采用以下两种方式之一：

（1）采用银行履约保函形式，银行履约保函的担保额度为壹拾伍万元整

（150000.00），担保期限为自保函生效之日起，至全部验收合格之日止。银行

履约保函应为在中国境内注册和营业的银行出具的、以甲方为受益人首次申请即

作为无条件付款的保函，银行履约保函格式具体详见合同附录。

（2）采用现金形式，现金担保额度为壹拾伍万元整（150000.00），担保期

限为履约保证金到账之日起，至验收合格之日止。履约担保以现金形式提交的，

乙方应从其基本账户通过转帐或电汇至甲方指定的账户。

4.4 在乙方完成其合同义务包括任何保证义务后，甲方将把履约担保无息退

还乙方。

五、项目实施要求

项目实施的工作时间、供餐要求和其它要求等内容详见用户需求书/技术规

格书。

六、项目验收

项目验收的验收小组、验收周期等内容详见用户需求书/技术规格书为准。

七、违约责任

违约责任在用户需求书/技术规格书中明确的，按用户需求书/技术规格书执